
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 488 
гр. Левски, 30.06.2022г.           

 
 
относно: Учредяване възмездно право на ползване върху пасище в землището 
на с.Трънчовица за устройване на постоянен пчелин   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 и чл.39, ал.3 от ЗОС,       
чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, във връзка с чл.37п от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи, чл.11 и чл.13 от Закона за 
пчеларството, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Учредява възмездно право на ползване за срок от 10 години на Теодор 
Руменов Балински от гр.Плевен за разполагане на постоянен пчелин върху:  

 
Поземлен имот с идентификатор № 73345.204.321 с площ 500 кв.м., 

целият с площ 9882 кв.м, с начин на трайно ползване „Пасище“, местност 
„Бързиково“, съгласно КККР на с.Трънчовица при годишна цена на правото на 
ползване 90.00 лeва.  

 
2. Възлага на кмета на общината следващите процедури по учредяване 

правото на ползване. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
и чл.39, ал.3 от ЗОС, чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество, във връзка с чл.37п от 
Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, чл.11 и чл.13 от 
Закона за пчеларството. В Община Левски е постъпило заявление с вх. № РД-
94-00-797/20.04.2022г. от Теодор Руменов Балински от гр.Плевен,                    
ул. «Тунджа», № 34, който желае да му бъде учредено възмездно право на 
ползване за срок от 10 години в източната част на поземлен имот с 
идентификатор № 73345.204.321 на площ 500 кв.м, целият с площ 9882 кв.м, с 
начин на трайно ползване «Пасище», местност «Бързиково», съгласно 



Кадастралната карта и кадастралните регистри /КККР/ на с.Трънчовица за 
устройване на постоянен пчелин. Заявителят има регистрирани животновъдни 
обекти –  4 постоянни пчелини в землището на с.Тотлебен, община Пордим, 
област Плевен за 780 броя пчелни семейства и е регистриран земеделски 
стопанин. Получено е положително становище вх. № РД-94-00-797-
001/11.05.2022г. от Милан Стефанов Драганов - Кмет на Кметство с.Трънчовица 
за учредяване право на ползване в източната част на имота, на площ от         
500 кв.м за устройване на постоянен пчелин. 
 

 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


